
Beach Flags - Dames

Naam Team DT I DT II DT III Totaal

1 Kroeger Vanessa Harsewinkel 1 18 8 26

2 Barisch Eva Berlin Chalottenburg-Wilmersdorf 11 11 22

3 Herms Anne Rendsburg 20 20

Kasperski Stephanie Halle-Saalekreis 1 20 20

5 Groenewold Johanna Leer (Ostfriesland) 18 18

6 Franz Theresa Rheda-Wiedenbrück 16 16

Koster Janneke RB Zevenaar 1 (NL) 16 16

8 Rickert Nina Bonn 14 14

Stodollik Alina Norderstedt 14 14

10 Geissler Mareike Leer (Ostfriesland) 13 13

Schulte Christina Alpen 1 3 10 13

v. Seht Marleen HH-Altona 13 13

13 Elß Tanja Mölln 12 12

Lorson Annalena Wadgassen 12 12

Piron Joana Schwerte 1 7 5 12

16 Barby Julia Magdeburg 1 10 10

17 Pleines Kristin Alpen 1 8 8

18 Kik Vanessa Schwerte 1 7 7

19 Härter Alexandra Duisburg-Homberg 6 6

Lanig Katharina HH-Altona 6 6

21 Schreiber Deborah Durlach 5 5

22 Nass Marina Schwerte 1 4 4

Weiner Odette Norderstedt 4 4

24 Kubbe Julia Magdeburg 1 3 3

25 Petrich Isabell Oder-Spree 2 2

Thiele Florine Duisburg-Homberg 2 2

27 Aldenhoff Hannah Alpen 1 1 1

Quinders Ailina Alpen 1 1 1

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau
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Beach Flags - Heren

Naam Team DT I DT II DT III Totaal

1 Hendriks Robert RB Zevenaar (NL) 20 20 40

2 Crijns Peter RB Heytse 1 (NL) 18 18 36

3 Jürgens Benjamin HH-Altona 16 16 32

4 Kohler Andreas SLRG Baden-Brugg (CH) 14 12 26

5 Flügel Adrian Magdeburg 1 8 14 22

6 Hülkenberg Peter RB Zevenaar 11 10 21

7 Sezen Anil Schwerte 1 13 13

Lipinski Tobias Magdeburg 1 13 13

9 Kreutzer Marius Schwerte 1 12 12

Urech Hans SLRG Baden-Brugg (CH) 4 8 12

11 Gillich Oliver Berlin-Lichtenberg 11 11

12 Hofmann Sebastian Halle-Saalekreis 1 10 10

13 Helbig Sven Alpen 2 1 7 8

14 Davids Tobias Alpen 1 7 7

15 Sezen Atilla Schwerte 1 6 6

Brosche Maik Berlin-Lichtenberg 6 6

17 Scharte Oliver Harsewinkel 1 5 5

Tropp Florian HH-Altona 5 5

19 Schirdewahn Frederik Region Uetersen 4 4

20 Wasielewski Nico Brühl 3 3

Herzog Daniel Rendsburg 3 3

22 Mehlis Jörn Durlach 2 2

Ubbink Stefan RB Zevenaar 2 2

24 Bradler Claas Harsewinkel 1 1 1

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau
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Surf Race / Run-Swim-Run - Dames

Naam Team DT I DT II DT III Totaal

1 Luster Jessica Halle-Saalekreis 1 20 20 40

2 Op het Veld Maike RB Echt 1 (NL) 16 18 34

3 Palm Anke Magdeburg 1 13 13 26

Schiphorst Preuper Kitty RB Tilburg (NL) 10 16 26

5 Bäßler Franziska Halle-Saalekreis 2 11 10 21

6 Kittel Christine Leer (Ostfriesland) 8 11 19

7 Kasperski Stephanie Halle-Saalekreis 1 18 18

8 Hutten Ela RB Tilburg (NL) 14 14

Wendel Juliane Luckenwalde 14 14

10 Broscheit Susanne Magdeburg 1 1 12 13

11 Luster Jeanette Halle-Saalekreis 1 12 12

12 Dannenberg Jacqueline Berlin-Lichtenberg 8 8

13 Löppenberg Katja Schwerte 1 7 7

Venner Renske RB Heytse 1 (NL) 7 7

15 Streit Franziska Halle-Saalekreis 1 6 6

v. Seht Marleen HH-Altona 6 6

17 Uekötter Britta Harsewinkel 1 5 5

von Jaruntowski Lina HH-Altona 5 5

19 Hirte Monika Region Uetersen 4 4

Schreiber Deborah Durlach 4 4

21 Erbach Maja Kelkheim 3 3

Menze Johanna Lette 3 3

23 Fietzek Imke Region Uetersen 2 2

v/d Kooij Nicole RB Tilburg (NL) 2 2

25 Schellen Rebecca Alpen 1 1 1

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau
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Surf Race / Run-Swim-Run - Heren

Naam Team DT I DT II DT III Totaal

1 van Bommel Ruud RB Heytse 1 (NL) 16 10 26

2 Crijns Peter RB Heytse 1 (NL) 18 6 24

3 Seiler Ulf HH-Altona 10 12 22

4 Krause Matthias Region Uetersen 20 20

Op het Veld Rik RB Echt 1 (NL) 20 20

6 Gätzschmann Daniel Halle-Saalekreis 1 14 4 18

Loosen David Korschenbroich 18 18

8 Knoll Tobias Region Uetersen 16 16

9 Flügel Adrian Magdeburg 1 6 8 14

Schmachtenberg Tim Rendsburg 14 14

11 Fähnle Björn Luckenwalde 13 13

Schmitt Janik Wadgassen 13 13

13 Goetsch Andreas Gelsenkirchen-Mitte 12 12

14 Anbergen Hauke HH-Altona 11 11

Diehl Yannick Wadgassen 11 11

16 Stieglmaier Florian Rheda-Wiedenbrück 8 8

17 Lipinski Tobias Magdeburg 1 7 7

Sproß Tobias Wadgassen 7 7

19 Globig Kevin Oder-Spree 5 5

Tropp Florian HH-Altona 5 5

21 Bradler Claas Harsewinkel 1 4 4

22 Kallenbach Michael 3 3

Moll Jonas Bermatingen-Markdorf 3 3

24 Bürger David Oder-Spree 2 2

van Raay Jimmy RB Zevenaar 2 (NL) 2 2

26 Hahne Björn Langenberg 1 1

Prange Philipp Magdeburg 1 1 1

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau
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Board Race - Dames

Naam Team DT I DT II DT III Totaal

1 Schatz Julia Halle-Saalekreis 1 20 18 38

2 Op het Veld Maike RB Echt 1 (NL) 14 20 34

3 Peters Marianka RB Echt 1 (NL) 18 14 32

4 Palm Anke Magdeburg 1 13 16 29

5 Welters Sabrina Duisburg-Homberg 10 10 20

6 Deufel Sabine Durlach 6 13 19

7 Coolen Saskia RB Heytse 1 (NL) 11 7 18

Kroeger Vanessa Harsewinkel 1 12 6 18

9 Kasperski Stephanie Halle-Saalekreis 1 16 16

10 van der Kooij Nicole RB Tilburg (NL) 12 12

11 von Jaruntowski Lina HH-Altona 11 11

12 Göller Fabienne Rheda-Wiedenbrück 8 8

Kleim Julia Magdeburg 1 8 8

14 Barby Julia Magdeburg 1 7 7

15 Schoder Stefanie Region Uetersen 5 5

Venner Renske RB Heytse 1 (NL) 5 5

17 Franz Theresa Rheda-Wiedenbrück 4 4

Uekötter Britta Harsewinkel 1 4 4

19 Fietzek Imke Region Uetersen 3 3

Schulte Christina Alpen 1 3 3

21 Laffrenzen Sandra Rendsburg 2 2

Schreiber Deborah Durlach 2 2

23 Hutten Ela RB Tilburg (NL) 1 1

Rickert Nina Bonn 1 1

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau
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Board Race - Heren

Naam Team DT I DT II DT III Totaal

1 Op het Veld Rik RB Echt 1 (NL) 18 16 34

2 Gätzschmann Daniel Halle-Saalekreis 1 20 13 33

3 Roggenland Daniel Harsewinkel 1 12 20 32

4 Mehlis Jörn Durlach 11 8 19

5 Fähnle Björn Luckenwalde 18 18

6 Helbig Sven Alpen 2 13 4 17

7 Heyer-Hillen Christoph Alpen 2 16 16

8 Loosen David Korschenbroich 14 14

van Dalen Niels RB Heytse 1 (NL) 14 14

10 Scharte Oliver Harsewinkel 1 8 5 13

11 Meng Matthias Magdeburg 1 12 12

12 Bradler Claas Harsewinkel 1 11 11

13 Krieger Steffen Leipzig 10 10

Thielisch Johannes Luckenwalde 10 10

15 Coolen Bart RB Heytse 2 (NL) 7 7

Hofmann Sebastian Halle-Saalekreis 1 7 7

Koch Alexander Halle-Saalekreis 1 1 6 7

18 Kohler Andreas SLRG Baden-Brugg (CH) 6 6

19 Anbergen Hauke HH-Altona 5 5

20 Ubbink Stefan RB Zevenaar 1 (NL) 4 4

21 Hover Ivo RB Echt 1 (NL) 3 3

Werth Michael Schwerte 1 3 3

23 Geiger Kaan Durlach 2 2

Sonsmann Thorsten Alpen 1 2 2

25 Krause Matthias Region Uetersen 1 1

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau
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Ski Race - Dames

Naam Team DT I DT II DT III Totaal

1 Schatz Julia Halle-Saalekreis 1 20 0 20

2 Welters Sabrina Duisburg-Homberg 18 0 18

3 Op het Veld Maike RB Echt 1 (NL) 16 0 16

4 Löppenberg Katja Schwerte 1 14 0 14

5 Fabri Anke Schwerte 1 13 0 13

6 Hesse Anneke Rheda-Wiedenbrück 12 0 12

7 Peters Marianka RB Echt 1 (NL) 11 0 11

8 Rickert Nina Bonn 10 0 10

9 Offermann Jill-Anna Region Uetersen 8 0 8

10 Schoder Stefanie Region Uetersen 7 0 7

11 Deufel Catrin Durlach 6 0 6

12 Uekötter Britta Harsewinkel 1 5 0 5

13 Göller Fabienne Rheda-Wiedenbrück 4 0 4

14 v. Seht Marleen HH-Altona 3 0 3

15 Barby Julia Magdeburg 1 2 0 2

16 Kelleners Leone RB Echt 1 (NL) 1 0 1

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau
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Ski Race - Heren

Naam Team DT I DT II DT III Totaal

1 Op het Veld Rik RB Echt 1 (NL) 20 0 20

2 Meng Matthias Magdeburg 1 18 0 18

3 Sonsmann Thorsten Alpen 1 16 0 16

4 Gätzschmann Daniel Halle-Saalekreis 1 14 0 14

5 Bradler Claas Harsewinkel 1 13 0 13

6 van Bommel Ruud RB Heytse 1 (NL) 12 0 12

7 Roggenland Daniel Harsewinkel 1 11 0 11

8 Sarodnick Jan Langenberg 10 0 10

9 Söte Michael Harsewinkel 2 8 0 8

10 Haaser Norbert Bermatingen-Markdorf 7 0 7

11 Ubbink Stefan RB Zevenaar 1 (NL) 6 0 6

12 Geisler Patrik Duisburg-Homberg 5 0 5

13 Hahne Björn Langenberg 4 0 4

14 Stieglmaier Florian Rheda-Wiedenbrück 3 0 3

15 Anbergen Hauke HH-Altona 2 0 2

16 Helbig Sven Alpen 2 1 0 1

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau
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Oceanwoman

Naam Team DT I DT II DT III Totaal

1 Schatz Julia Halle-Saalekreis 1 20 20 40

2 Op het Veld Maike RB Echt 1 (NL) 18 18 36

3 Peters Marianka RB Echt 1 (NL) 14 14 28

4 Coolen Saskia RB Heytse 1 (NL) 11 8 19

Hover Inge RB Echt 1 (NL) 6 13 19

Palm Anke Magdeburg 1 3 16 19

7 v. Jaruntowski Lina HH-Altona 12 5 17

8 Fabri Anke Schwerte 1 5 11 16

Schoder Stefanie Region Uetersen 16 16

10 Fabri Sonja Schwerte 1 7 6 13

Löppenberg Katja Schwerte 1 13 13

12 Kroeger Vanessa Harsewinkel 1 12 12

13 Hesse Anneke Rheda-Wiedenbrück 10 10

Schellen Rebecca Alpen 1 10 10

15 Kittel Christine Leer (Ostfriesland) 4 4 8

Uekötter Britta Harsewinkel 1 8 8

17 Uszpelkat Isabell HH-Altona 7 7

18 Mey Simona Norderstedt 3 3

19 Bonn Jenny Berlin-Lichtenberg 2 2

20 Walbrach Josephine Luckenwalde 1,5 1,5

Wendel Juliane Luckenwalde 1,5 1,5

22 Eis Gesine HH-Altona 1 1

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau
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Oceanman

Naam Team DT I DT II DT III Totaal

1 Gätzschmann Daniel Halle-Saalekreis 1 16 16 32

2 van Bommel Ruud RB Heytse 1 (NL) 18 12 30

3 Meng Matthias Magdeburg 1 14 11 25

4 Bradler Claas Harsewinkel 1 13 10 23

5 Op het Veld Rik RB Echt 1 (NL) 20 20

Loosen David Korschenbroich 20 20

7 Roggenland Daniel Harsewinkel 1 6 13 19

8 Fähnle Björn Luckenwalde 18 18

9 Krause Matthias Region Uetersen 14 14

10 Mehlis Jörn Durlach 12 12

11 Stieglmaier Florian Rheda-Wiedenbrück 11 11

12 van Dalen Niels RB Heytse 1 (NL) 10 10

13 Hahne Björn Langenberg 8 8

Seiler Ulf HH-Altona 3 5 8

Knoll Tobias Region Uetersen 8 8

16 Heyer-Hillen Christoph Alpen 2 7 7

Scharte Oliver Harsewinkel 1 7 7

18 Eichmann Tim RB Echt 1 (NL) 6 6

19 Zöllig Manuel SLRG Baden-Brugg (CH) 5 5

20 Bürger Sebastian Oder-Spree 4 4

Koster Jeroen RB Zevenaar 1 (NL) 4 4

22 Koch Alexander Halle-Saalekreis 1 3 3

23 Geisler Patrik Duisburg-Homberg 2 2

Agten Stijn RB Heytse 1 (NL) 2 2

25 Haaser Norbert Bermatingen-Markdorf 1 1

van Bonn Carsten Alpen 1 1 1

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau

Powered by LifeSaving.nl



Rescue Board Rescue Race - Dames

Team DT I DT II DT III Totaal

1 Halle-Saalekreis 1 20 0 20

2 RB Echt 1 (NL) 18 0 18

3 Alpen 1 16 0 16

4 Harsewinkel 1 14 0 14

5 Region Uetersen 13 0 13

6 Duisburg-Homberg 12 0 12

7 Leer (Ostfriesland 11 0 11

8 HH-Altona 10 0 10

9 Halle-Saalekreis 2 8 0 8

10 Bonn 6 0 6

Rheda-Wiedenbrück 6 0 6

Magdeburg 1 6 0 6

13 Luckenwalde 3 0 3

Schwerte 1 3 0 3

Oder-Spree 3 0 3

16 RB Breda (NL) 0,3 0 0,3

Brühl 0,3 0 0,3

Durlach 0,3 0 0,3

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau
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Rescue Board Rescue Race - Heren

Team DT I DT II DT III Totaal

1 RB Heytse 1 (NL) 20 0 20

2 Schwerte 1 18 0 18

3 Bermatingen-Markdorf 16 0 16

4 Magdeburg 1 14 0 14

5 HH-Altona 13 0 13

6 Harsewinkel 1 12 0 12

7 RB Echt 1 (NL) 11 0 11

8 Halle-Saalekreis 1 10 0 10

9 Alpen 1 8 0 8

10 Durlach 6 0 6

Langenberg 6 0 6

Duisburg-Homberg 6 0 6

13 RB Zevenaar 1 (NL) 3 0 3

RB Heytse 2 (NL) 3 0 3

SLRG Baden-Brugg (CH) 3 0 3

16 Alpen 2 0,3 0 0,3

Oder-Spree 0,3 0 0,3

Wadgassen 0,3 0 0,3

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau
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Rescue Tube Rescue Race - Dames

Team DT I DT II DT III Totaal

1 Halle-Saalekreis 1 20 20 40

2 RB Tilburg (NL) 16 18 34

3 HH-Altona 11 11 22

4 Schwerte 1 6 13 19

5 Rheda-Wiedenbrück 18 18

6 Magdeburg 1 16 16

7 Durlach 6 8 14

Leer (Ostfriesland) 14 14

Luckenwalde 14 14

10 Duisburg-Homberg 13 13

11 RB Echt 1 (NL) 12 12

RB Heytse 1 (NL) 12 12

13 Berlin Chalottenburg-Wilmersdorf 10 10

Berlin-Lichtenberg 10 10

15 Alpen 1 6 3,5 9,5

16 Brühl 8 8

17 Norderstedt 6 6

Nümbrecht 6 6

Rendsburg 6 6

20 Lette 4 4

21 Mölln 3,5 3,5

22 Wadgassen 3 3

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau

Powered by LifeSaving.nl



Rescue Tube Rescue Race - Heren

Team DT I DT II DT III Totaal

1 RB Heytse 1 (NL) 20 18 38

2 Halle-Saalekreis 1 18 14 32

3 Harsewinkel 1 16 13 29

4 Magdeburg 1 8 16 24

RB Zevenaar 1 (NL) 12 12 24

6 SLRG Baden-Brugg (CH) 10 11 21

7 Durlach 14 6 20

Region Uetersen 20 20

9 HH-Altona 11 3,5 14,5

10 Luckenwalde 13 13

11 Rheda-Wiedenbrück 10 10

12 Harsewinkel 2 3 6 9

13 Norderstedt 8 8

14 Bonn 6 1,5 7,5

15 Oder-Spree 6 6

Schwerte 1 6 6

Wadgassen 6 6

18 SLRG Bern (CH) 3,5 3,5

19 Alpen 1 3 3

Duisburg-Homberg 3 3

21 Mölln 1,5 1,5

22 Alpen 2 0,5 0,5

Idstein 0,5 0,5

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau
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Taplin Relay - Dames

Team DT I DT II DT III Totaal

1 Halle-Saalekreis 1 20 20 40

2 HH-Altona 8 12 20

3 Nümbrecht 18 18

RB Tilburg (NL) 18 18

5 RB Echt 1 (NL) 16 16

RB Heytse 1 (NL) 16 16

7 Durlach 14 14

Norderstedt 14 14

9 Magdeburg 1 13 13

Rheda-Wiedenbrück 13 13

11 Schwerte 1 12 12

12 Alpen 1 11 11

Leer (Ostfriesland) 11 11

14 Harsewinkel 1 10 10

Rendsburg 10 10

16 SLRG Bern (CH) 8 8

17 Berlin-Lichtenberg 7 7

Luckenwalde 7 7

19 Berlin Chalottenburg-Wilmersdorf 6 6

20 Lette 5 5

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau
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Taplin Relay - Heren

Team DT I DT II DT III Totaal

1 Halle-Saalekreis 1 18 20 38

2 Magdeburg 1 16 18 34

RB Heytse 1 (NL) 20 14 34

4 RB Zevenaar 1 (NL) 13 12 25

5 HH-Altona 14 10 24

6 Alpen 1 11 11 22

7 Luckenwalde 6 13 19

8 Region Uetersen 16 16

9 SLRG Baden-Brugg (CH) 10 5 15

10 Harsewinkel 1 12 12

11 Durlach 5 4 9

12 Alpen 2 8 8

SLRG Bern (CH) 8 8

14 Rheda-Wiedenbrück 7 7

Schwerte 1 7 7

16 Oder-Spree 6 6

17 Harsewinkel 2 2 3 5

18 Duisburg-Homberg 4 4

19 Bonn 3 3

20 Norderstedt 2 2

21 Idstein 1 1

Rendsburg 1 1

20/6 Haltern - 11/7 Hooksiel - 5/9 Langenau
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